
 

 

Ciechanowiec, 02.12.2022 r. 

Gmina Ciechanowiec 

ul. Mickiewicza 1 

18-230 Ciechanowiec 

RI.271.15.2022 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 

nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz.1710 z późn. zm.) 

pn. „Udzielenie długoterminowego złotowego kredytu bankowego w 

wysokości do 3 500 000,00 PLN”. 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 w zw. z art. 266 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

pod nazwą „Udzielenie długoterminowego złotowego kredytu bankowego  

w wysokości do 3 500 000,00 PLN”  Zamawiający – Gmina Ciechanowiec informuje, 

że oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Cena 

Termin 

uruchomienia 

transzy kredytu 

1. 

Bank Spółdzielczy w Ciechanowcu 

ul. Plac 3 Maja 3 

18-230 Ciechanowiec 

 

3.042.832,89 zł 

 

02.12.2022 r. 

2. 

Powszechna Kasa Oszczędności  

Bank Polski Spółka Akcyjna  

Regionalne Centrum Korporacyjne  

w Białymstoku  

15-111 Białystok 

ul. Al. 1000-lecia Państwa Polskiego 6 

2.986.532,50 zł 1 dzień roboczy 

Rozdzielnik: 
1. Strona internetowa Zamawiającego 
2. a/a. 

Z up. Burmistrza 
Sekretarz 

 
Anna Czapkowska 


		2022-12-02T13:34:47+0100




